
Rozpis mší svatých
od 19.11. do 26.11.2023 - 47. týden

Ne.
19.11. 33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

10:30
Za farnosti ve Vinoři a
Čakovicích.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

Po.
20.11.

PONDĚLÍ 33. TÝDNE V
MEZIDOBÍ

18:00
Intence podle možností P.
Františka Slavíčka.
(Centrum Mariapoli)

20:30 Setkání nad Biblí online - vede
Toník Škoch (online)

Út.
21.11.

PAMÁTKA ZASVĚCENÍ
PANNY MARIE V

JERUZALÉMĚ

18:00
Úmysl podle možností P. Jiřího
Kratochvíla.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

St. 22.11. PAMÁTKA SV. CECÍLIE,
PANNY A MUČEDNICE

09:00 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

Čt.
23.11.

SV. KLEMENTA I., PAPEŽE A
MUČEDNÍKA

18:00
Úmysl podle možností P.
Františka Slavíčka.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

Pá.
24.11.

PAMÁTKA SV. ONDŘEJE
DŨNG LẠCA, KNĚZE, A
DRUHŮ, MUČEDNÍKŮ

18:00 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

18:30
Adorace s možností svátosti
smíření (zpovědi) do 19:30.
(farní kostel Povýšení sv. Kříže)

So.
25.11.

SV. KATEŘINY
ALEXANDRIJSKÉ, PANNY A

MUČEDNICE, NEBO
SOBOTNÍ PAMÁTKA PANNY

MARIE

19:00 ( volná intence ) (Kaple sv.
Anny)

Ne.
26.11.

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA
KRÁLE

10:30 ( volná intence ) (farní kostel
Povýšení sv. Kříže)

 

Dnešním dnem začínáme týden
modliteb za mladé. Během týdne
připojíme na konec mše svaté modlitbu
za mladé. Příští sobotu se koná
arcidiecézní setkání mládeže v
Kobylisích u Salesiánů. Registrace
účastníků začíná od 8:45, program v
9:30. Více informací na webu centra pro
mládež adcm.cz.

Ve středu je památka svaté Cecilie,
patronky všech hudebníků. Příští neděli
bychom při mši svaté požehnali všem,
kteří se hudbě jakkoli věnují. Podobně
jako na začátku školního roku si můžete
přinést i vaše hudební vybavení.

Ve čtvrtek 23. 11. od 18:00 se koná v
sále pod Normou veřejná prezentace
návrhu parku před hřbitovem. Na jeho
realizaci se bude podílet také farnost.

Ve čtvrtek se koná na faře v Čakovicích
přednáška Michala Arnota Izraelsko-
palestinský konflikt v historických
souvislostech. Začátek v 19:00.


